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nasiona Cynamonowiec
kamforowy szt.5 Fore171
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore171

Kod producenta NOZCIN1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Cynamonowiec kamforowy

Cinnamomum camphora

Cynamonowiec kamforowy to pachnący krzew pochodzi ze wschodniej Azji, dorasta do 3 m wysokości. Nadaje się do uprawy doniczkowej jako ozdoba tarasu lub ogrodu, zimować musi w pomieszczeniu, najlepiej w temp. około 20 st. Ozdobny z pięknych zimozielonych,
dużych liści: młode są czerwonawe, potem stopniowo stają się ciemnozielone i błyszczące. Cała roślina intensywnie pachnie cynamonem, olejek i wywary uzyskiwane z liści mają działanie odświeżające i odkażające.

Kwiatki pojawiające się od maja do lipca białe lub kremowe, zebrane są w luźne wiechy, po zapyleniu przekształcają się w małe, prawie czarne, mięsiste jagody zawierające pojedyncze nasiona. Wszystkie części rośliny zawierają olejki aromatyczne. Olejek i wywary
uzyskiwane z liści mają działanie odświeżające i odkażające. Cynamonowiec kamforowy jest źródłem kamfory, drewno od wieków jest wykorzystywane w Chinach do produkcji skrzyń. Roślina łatwa w uprawie, lubi stanowiska słoneczne i półcieniste, glebę przepuszczalną,
wilgotną, odporna na szkodniki, może być przycinana i formowana, należy zimować w pomieszczeniu o temperaturze dodatniej. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Surowcami pozyskiwanymi z Cynamonowca kamforowego są kora i korzenie. Dodatkowo w medycynie często stosowany jest olejek kamforowy. Z destylacji drewna kamforowca pozyskuje się naturalną kamforę. Potoczna nazwa „kamfora” wywodzi się z

arabskiego słowa kafur. Kamfora może być również uzyskiwana syntetycznie. Jest związkiem organicznym z grupy terpenów. 

W szczelinach pnia, głównie nocą,gdy spada temperatura, gromadzą się kryształki naturalnej kamfory. Z korzeni i drewna cynamonowca kamforowego otrzymuje się kamforę i olejek kamforowy. W procesie destylacji z parą wodną otrzymujemy

olejek zawierający ponad 50% kamfory.

Potoczna nazwa „kamfora” wywodzi się z arabskiego słowa kafur. Kamfora może być również uzyskiwana syntetycznie. Jest związkiem organicznym z grupy terpenów. 
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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